Testament.

Johannes natus ipsius Petri dat de area juxta dictam de Schaffhusen, item redditus 5 sol. et 1 caponis, dicta de Schaffhusen de area, super qua residet, 1 lib. et 4 caponum dicta de Göffede de area, super qua residet juxta domum dicti Petri, 1 lib. et 4 caponum Greda zū der Schüren de area apud domum ipsius, 1 lib. et 4 caponum dictus Vendenheim de area, super qua residet in Langenstadilgasze, item 30 sol. et 6 caponum Biderman de Gūgenheim de 2 areis in dicto vico, item 10 sol. et 2 caponum frater dicti Blomenser de area in dicto vico juxta dictum Vendenheim, item 8 sol. et 1 caponis super domo dicta des Elnhartz gotzhus<sup>1</sup>, sita in vico Kleinstadilgasze, item 8 sol. et 2 caponum dicta de Erstheim de area in eodem vico, item 8 sol. et 2 caponum Cānradus dictus de Rufach retro fratres minores sita juxta domum dicte de Erstheim, item 6 sol. et 2 caponum monasterium s. Agnetis de una area sita an Rintsütergrave, item 6 sol. den. Bilgerinus senior, miles Arg., de domibus dictis des von Kagenecke gotzhüsere an Rintsütergrave. priorissa et conventus dicti monasterii de redditibus predictis fratribus predicatoribus domus Arg. 2 lib. in anniversario testatricis et 2 lib. in quondam Clare, sororis ipsius, solvere tenentur, ut ipsi fratres dicta anniversaria peragant. monasterium s. Margarethe anniversaria eadem et patris, fratris, matris, avie peraget. item ordinat, quod legata argenti predicta solvantur de bonis suis extra civitatem Arg. sitis, ibidem specificatis. hujusmodi testamenti constituit executores fratrem Egenolfum medicum ordinis predicatorum, priorissam monasterii s. Margarethe, que nunc est Katherina de s. Aurelia, et Husam dictam Zörnin, monialem ibidem. sigillum curie Arg. est appensum. datum 3 idus decembres, a. d. 1326.

1326 Dezember 11.

Aus Strassb. Bez. A. H 3119. or. mb. c. sig. pend. delaps.

Testament.

1145. Wernherus de Ehenheim, prepositus ecclesie s. Stephani Wissenburgensis, testamentum suum ordinat. episcopo Argentinensi legat unam marcā argenti. fundat unam prebendam sacerdotalem in ecclesia sua s. Petri junioris Arg. super altare b. Marie virginis, constitutum juxta portam chori ipsius ecclesie e. u. et cameram sacriste chori e. p. a.; jus presentacionis est apud perpositum s. Petri, quod autem sibi et magistro Heinrico de Ehenheim, consanguineo suo, reservat. Johanni episcopo Arg. legat summam suam seu librum qui nominatur summa Hostiensis sive copiosa, item fratribus predicatoribus Arg., «librum Innocencii», qui habet coopertorium album cum clavis asseribus affixis, item Nicolao de Kagenecke, preposito dicte ecclesie, libellos suos Refredi in jure canonico et civili ad pios usus in dicta ecclesia, item magistro Heinrico, consanguineo suo, librum «tabulam juris» ac «apparatum seu lecturam Hostiensem» in 2 voluminibus necnon «librum Innocencii», qui est sine clavibus, item omnes alios libros suos juris legat dicte ecclesie s. Petri, ut vendantur et precium in redditus convertatur pro anniversario suo. inter alia legata et hec: fabrice ecclesie Arg. equos suos. episcopum Arg., Walramum de Veldentze decanum majoris ecclesie, Nicolaum prepositum, Götzonem decanum et magistrum Heinrichum de Ehenheim canonicum s. Petri ecl. constituit executores hujus testamenti. sigilla episcopi, curie Arg. et capituli s. Petri sunt appensa. datum idus decembris, a. d. 1326<sup>2</sup>.